
ABENA · Egelund 35 · DK-6200 Aabenraa · Tel. +45 74 31 18 18 · info@abena.com · www.abena.com

PRODUKTDATABLAD  |  17.04.2024

Varenummer 168017   1/1
PR
O
D1

66
96

 
 
16

80
17

Produktbeskrivelse
Parketmundstykke til hårde gulve. Mundstykket giver optimal sugeevne.

Specifikationer

Produktbetegnelse Parketmundstykke

Model GD5, GD930, VP300/600/930

Farve Sort

Features Med børstehår og hjul

Materiale Plast

Bredde 360 mm

Diameter 32 mm

   
Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

kll 20 stk 43.5 cm 40 cm 33 cm 5701761964871

stk 1 stk
*

Parketmundstykke, GD5, GD930, 
VP300/600/930, 360mm, Ø32mm, sort, 
plast, med børstehår og hjul
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